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با انعقاد تفاهم نامه همکاری میان موسسه علوم و فنون کیش

 و شرکت هواپیمایی کیش محقق می شود:

برگزاری دوره های آموزش علوم و 
فنون  جهت شرکت کیش ایر

اقتصاد کیش -   با امضای تفاهم نامه همکاری موسســه علوم و فنون کیش با شــرکت 
هواپیمایی کیش؛ تعامل و هم افزایی میان این دو مجموعه تحقق می یابد

به گزارش اقتصاد  کیش، تفاهم نامه همکاری میان موسسه علوم و فنون کیش و شرکت 
هواپیمایی کیش با حضور مسعود توفیقی مدیرعامل و عضو هیات مدیره، علوم و فنون کیش 
و فرزانه شرفبافی مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت هواپیمایی کیش در تهران به 

امضا رسید.
هدف از امضای تفاهم نامه همکاری موسســه علوم و فنون کیش با شــرکت هواپیمایی 
کیش استفاده از ظرفیت های موجود و نقات قوت این دو مجموعه برای شکوفایی استعدادها و 

خلاقیت های نو آورانه در این حوزه ها است. 
همچنین برگزاری دوره های آموزش زبان های انگلیســی و عربی ویژه پرســنل شرکت 
کیش ایر، تشکیل کارگروه مشترک و خلق زمینه های همکاری متنوع، شناسایی نیازهای فناوری 
کیش ایر و استفاده از ظرفیت های مرکز نوآوری کیش، برگزاری دوره های آموزشی مشترک با 
تمرکز بر هتلداری، مهمانداری و... و برگزاری تورهای آموزشی به زبان انگلیسی و فارسی از 

جمله مفاد این تفاهنمامه است. 
گفتنی است در مراسم امضای تفاهمنامه همکاری موسسه علوم و فنون کیش با شرکت 
هواپیمایی کیش؛ امین محمودی نیا عضو هیات مدیره و مدیر مالی و اداری موسسه علوم و فنون 
کیش، علی امینی رئیس اداره امور شعب و مراکز موسسه علوم و فنون کیش، علیرضا بابایی دستیار 
ویژه و مدیر دفتر مدیر عامل شرکت کیش ایر، کاپیتان جهاني مدیر آموزش شرکت کیش ایر و 

جمعی از معاونین و مدیران این مجموعه ها حضور داشتند. 
در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر با هدف پیشگیری و مقابله با 

معضلات اجتماعی صورت گرفت: 

ابلاغ مصوبات ستاد مبارزه با مواد 
مخدر در سطح جزیره کیش

اقتصاد کیش -  با نگاه جامعه شناسی، مصوبات ستاد مبارزه با مواد مخدر در راستای 
پیشگیری از معضلات اجتماعی در جزیره کیش ابلاغ شد

به گزارش اقتصاد  کیش، در جلســه ستاد مبارزه با مواد مخدر که با حضور اعضای 
این ستاد در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد؛ علی فائقی سرپرست 
دبیرخانه شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر منطقــه آزاد کیش، اعتیاد را در جامعه 
یک معضل اجتماعی عنوان کرد و گفت: با نگاه جامعه شناســی می توانیم قبل از فراگیر 
شــدن مواد مخدر میان نوجوانان و جوانان این منطقه، نســبت به پیشگیری آن در جزیره 

کیش اقدام کنیم. 
علی فائقی سرپرست دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر منطقه آزاد کیش 
ضمن تشکر از تلاش تمام دستگاه های اجرایی مستقر در جزیره کیش برای کنترل و مهار 
بیماری کرونا گفت: در صورت برگزاری  اقامه نماز جمعه؛ اطلاع رســانی سالروز جهانی 
مبارزه با مواد مخدر، با موضوع اعتیاد، جهت آگاهی عموم مردم توسط امام جمعه کیش از 

اهمیت زیادی برخوردار است. 
در ادامه این جلســه فائقی بر لزوم چاپ بروشورهای فرهنگی به منظور پیشگیری و 
آگاهی افکار عمومی نسبت به مضرات سوء مصرف مواد مخدر تاکید کرد و اظهار داشت: 
نصب بنر در سطح جزیره کیش و درج پیام های فرهنگی با هدف پیشگیری از مصرف مواد 

مخدر از اقداماتی است که در دستور کار این ستاد قرار گرفته است.
سرپرســت دبیرخانه شــورای هماهنگی مبارزه با مواد مخــدر منطقه آزاد کیش در 
خصوص برگزاری کارگاه های آموزشــی برای پرســنل خدماتی سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: با رعایت ضوابط بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی، کارگاه های آموزشی به 

منظور آگاهی نیروهای خدماتی در شهرک سحر برگزار می شود. 
علی فائقی در ادامه افزود: با همکاری مرکز توســعه ســلامت کیش ظرف مدت یک 
هفته کارگاه های آموزشی در سطح جزیره کیش و مناطق آسیب پذیر نیز برگزار می شود.

همچنین فائقی با اشــاره به جایگاه و تاثیر موثر خبرگزاری صدا و ســیمای کیش در 
خصوص اطلاع رسانی و آگاهی کیشوندان از مضرات سوء مصرف مواد مخدر گفت: تهیه 
و تولید محتوا آموزشی کوتاه " تیتر، تیزر، نماهنگ و ..." در هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر 

از شبکه کیش پخش خواهد شد.
وی بیان داشــت:  مراســم گرامیداشــت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر در صورت 
فراهم شــدن شــرایط، همزمان با امحا مواد مخدر غیر دارویی توسط پلیس مبارزه با مواد 

مخدر کیش برگزار می شود. 
گفتنی است اقدامات پیشگیرانه از مصرف مواد مخدر در قالب گزارش های مکتوب و 
مستند به ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری و شورای هماهنگی ارسال خواهد شد. 
شایان ذکر است جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر با هدف پیشگیری و مقابله با معضلات 
اجتماعی با حضور علی فائقی سرپرست دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
منطقه آزاد کیش، حجت الاسلام سید محسن طباطبائی نماینده نهاد امام جمعه، ملک بهمن 
شــیردل مدیر اجتماعی، بهداشت و درمان سازمان منطقه آزاد کیش، محمد پازوکی معاون 
مالی اداری موسســه ورزش و تفریحات ســالم کیش، غلامرضــا خادمی رئیس مبارزه با 
مواد مخدرکیش، سید مرتضی اولادعلی کارشناس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
کیش، غلامحسین یوسفی کارشناس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر ، مجید رضوی 
نماینده صدا و ســیمای کیش، فاطمه عبدالهی نماینده اداره بهزیستی، حسن مجرد نماینده 
مرکز توسعه سلامت و امیر مولائی نماینده جمعیت هلال احمر کیش  در سالن اجتماعات 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

تشکیل کار گروه ویژه جهت سرمایه گذاری 
صندوق باز نشستگی فولاد کشور در کیش 

اقتصاد کیش -    بر اســاس امضای 
تفاهم نامه میان ســازمان منطقه آزاد کیش و 
بانک صادرات، شــرکت های پیمانکاری 
می توانند از انواع ضمانت نامه، تســهیلات 
ریالی و ال سی به شکل های مختلف استفاده 
کنند و ایــن اقدامات طبق برنامه ریزی های 
صورت گرفته از سوی سازمان منطقه آزاد 

کیش قابلیت اجرا دارد
به گــزارش اقتصاد  کیش، جلســه 
گشایش اعتبار اسنادی ریالی برای پیمانکاران 
جزیره کیش به همت معاونت اقتصادی و 
سرمایه گذاری و با همکاری بانک صادرات، 
با حضور مصطفی خانزادی معاون عمرانی 
و زیر بنایی و معــراج نادری فصیح، مدیر 
ســرمایه گذاری و برخی از مدیران سازمان 
منطقه آزاد کیش، محمدعلی اسماعیلی زاده 
مدیر شعب استان هرمزگان بانک صادرات و 
عباس خرازی افرا رییس اداره کل بانکداری 
جامع این بانک و تیم همراه و شــرکت های 
پیمانــکاری کیش در ســالن رازی مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
در این جلسه محمدعلی اسماعیلی 
زاده پس از اشــاره به ســوابق درخشان و 
پتانســیل های بالای بانک صادرات در ارائه 
خدمــات بانکی و توســعه تعاملات فی 
مابین بر اجرایی شدن هر چه سریع تر مفاد 

تفاهم نامه تأکید نمود.
در ادامه عباس خرازی افرا رئیس اداره 
کل بانکداری جامــع بانک صادرات ایران 
از گشایش اعتبار اســنادی ریالی تا سقف 
پنج هزار میلیارد ریال برای شــرکت های 
پیمانــکاری در کیش خبر داد و گفت: یکی 
از مزیت های این تفاهم نامه بهره مند شــدن 
از ال ســی و تخفیف سی درصدی کارمزد 
برای دریافت انواع ضمانت نامه بدون داشتن 

گردش و معدل موجودی حساب است.
عباس خرازی با اشاره به بخش نامه های 
بانک مرکزی در خصوص شــرکت های 
ثبت شــده در کیش و بهره منــدی آنان از 
انواع تسهیلات ریالی و تضمینی نزد بانک 
صادرات اظهار داشت: با دریافت مجوزهای 
مــورد نیاز شــرکت های پیمانکاری که در 
ســرزمین اصلی به ثبت رسیده اند با داشتن 
مجوز فعالیت اقتصادی از ســازمان منطقه 
آزاد کیش و معرفی ســازمان در چارچوب 
تفاهم نامه فی مابین می توانند از مزایای بانکی 
در منطقه آزاد کیش شامل انواع تسهیلات 
ال ســی، ضمانت نامه، خرید دین )تنزیل( 
اســناد و اوراق تجاری و طرح های متنوع 
از جملــه طرح های طراوت، طرح همیان، 
طرح ۶۷، طرح تبســم، اعتبار سپهر، طرح 
حساب جاری طلایی، ســامانه سپهریار 
و انــواع خدمات بانکــداری الکترونیک 

بهره مند شوند.
خرازی در رابطه با تســهیلات ریالی 
صدور انواع ضمانت نامه و ال سی برای مدت 
یک ســال آتی در کیش گفت: شرکت های 
پیمانکاری طی درخواستی می توانند بعد از 
فرایندهای کارشناسی از تمام خدمات ارائه 

شده به مدت یک سال بهره مند شوند و دیگر 
نیازی به ســپری کــردن فرایندهای مجدد 
کارشناسی و بروکراسی اداری برای هر کدام 

به صورت مجزا نیست.

رئیس اداره کل بانکداری جامع بانک 
صادرات بر اهمیت و کاربردی بودن اجرای 
طرح های مذکور از جمله طرح طراوت در 
تأمیــن نقدینگی و ســرمایه در گردش و 
کاهش هزینه های شــرکت های تولیدی 
و پیمانکار معرفی شــده از سوی سازمان 
)درخواست کنندگان ال سی( و فروشندگان 
)ذینفعان ال سی(، کمک به رونق و جهش 
تولید در داخل کشــور از طریق گشایش 
اعتبار اســنادی توســط خریدار و امکان 
تنزیل ال ســی از سوی فروشنده در شعب 
بانک صادرات اشــاره داشت و اعلام کرد: 
شرکت های تولیدی و معرفی شده از سوی 
سازمان که در پرداخت حقوق و دستمزد 
خود با مشکل مواجه شده اند می توانند در 
قالب طرح همیان بانک صادرات نســبت 
به اخذ تسهیلات با بازپرداخت شش ماهه 

اقدام نمایند.
مصطفی خانزادی بــا بیان این که در 
اساسنامه ســازمان منطقه آزاد کیش امکان 
گشــایش اعتبار بانکی وجود ندارد، گفت: 
تمام موضوع های "ال ســی" شرکت های 
پیمانکاری را ســازمان منطقه آزاد کیش بر 
عهده گرفته و شرکت ها می توانند نسبت به 
گشایش اعتبار در بانک صادرات اقدام کنند 

و از تسهیلات متنوع این بانک بهره مند شوند.
خانزادی بر ضرورت انجام پروژه ها 
و فعال شــدن چرخه اقتصادی در ســطح 
جزیره کیش اشــاره کرد و اظهار داشــت: 

سازمان منطقه آزاد کیش برای دست یافتن به 
درآمدهای پایدار از روش های نوین استفاده 
می کند "ال ســی" در حــال حاضر یکی از 
راهکارهای سریع برای پیشبرد پروژه های 

موجود در جزیره کیش است.
معــراج نــادری فصیــح مدیــر 
ســرمایه گذاری معاونت اقتصادی سازمان 
منطقه آزاد کیش ضمن تشــکر از مسئولین 
بانک صادرات که در بالاترین سطح ممکن، 
کاربردی و عملیاتی همکاری لازم را با این 
سازمان داشــتند گفت: بانک صادرات هم 
فراتر از بخش نامه های خود پیشــنهادهای 
مناسبی را به منطقه آزاد کیش اختصاص داده 
و شرایط استثنایی را برای این تفاهم نامه ایجاد 

کرده است.
نــادری فصیح خاطر نشــان کرد: تا 
21 خرداد تمام متقاضیان نســبت به افتتاح 
حساب در شعبه بانک صادرات کیش واقع 
در خیابان سنایی کد 8۶1 اقدام کنند، در غیر 
این صورت دیگر سرویس دادن بر اساس 
این خدمــات برای ســازمان غیر ممکن 

خواهد بود.
محمد امام رئیس اداره بانک، بورس 
و بیمه معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد 
کیش در خصوص پروژه های جاری و آتی 

سازمان منطقه آزاد کیش گفت: از پیمانکاران 
پروژه ها و قراردادهای آتی سازمان، تضامینی 
برای گشایش اعتبار اسنادی دریافت خواهد 
شد؛ ولی هیچ تضمینی برای گشایش اعتبار 

اســنادی پروژه های جاری که ســازمان و 
شرکت های تابعه به پیمانکار بدهی دارند، 
دریافت نخواهد شــد و سازمان منطقه آزاد 
کیش، این شرکت ها را جهت گشایش اعتبار 

تضمین می کند.
امام افزود: در رابطه با هزینه ها، سازمان 
منطقه آزاد کیش پیش پرداخت ها و کارمزدها 
در صورت داشتن میان پرداخت را با توجه به 
مبالغی که باید تسویه شود پرداخت خواهد 

کرد.
گفتنی است با حمایت های صورت 
گرفتــه از این طــرح که ســازمان برای 
تعامــلات با شــرکت های پیمانکاری در 
خصوص دریافت ها و پرداخت ها در نظر 
گرفته، ســریع تر عملیاتی خواهد شد و در 
آینده می توان شــاهد طرح ها و امتیازات 
جدیدتری از ســوی ســازمان منطقه آزاد 
کیش با همکاری بانک صادرات برای این 

شرکت ها پیش بینی کرد. 
در جلســه مذکور پس از ارائه فرایند 
صــدور و چگونگی عملیات گشــایش 
اعتبار اسنادی در قالب پاورپوینت توسط 
کارشناسان و تیم همراه بانک صادرات به 
ســؤال ها و ابهامات شرکت های پیمانکار 

پاسخ داده شد.

گشایش اعتبار اسنادی ریالی جهت شرکت های 
پیمانکاری فعال درجزیره کیش

در جلسه مدیران اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش با مدیران  بانک صادرات مطرح شد:

اقتصــاد کیش -    کارگــروه ویژه 
جهت ســرمایه گذاری مشترک صندوق 
بازنشستگی فولاد کشور و سازمان منطقه 
آزاد کیش در مجموعه بزرگ اسپادانا تشکیل 

شد. 
 بــه گزارش اقتصاد کیش به نقل از 
ایلنا با حضور دکتر مســرور مدیر عامل 
صندوق باز نشســتگی فولاد کشــور و 
هیئت همراه نشســتی در سازمان منطقه 
آزاد کیش به میزبانی دکتر مظفری مدیر 
عامل ســازمان منطقه آزاد کیش برگزار 
گردید،در این نشســت ضمن تشــریح 
زمینه های انجام ســرمایه گذاری های 
ویــژه و تبییــن لزوم حضــور پر رنگ 
مجموعه صندوق بازنشســتگی فولاد 
کشــور در توســعه اجرایی و محیطی 
جزیره کیش، به روند همکاری های آتی 
ســازمان منطقه آزاد کیش در حمایت از 

این قبیل از  سرمایه گذاریها اشاره شد.
 در همین راستا مصوب  شد  تا هیئتی 
مشترک جهت بررسی سرمایه گذاریها و 
همکاریهای ویژه دو مجموعه تشــکیل و 
پس از طی مراحــل فنی، مراحل اجرایی 
آن در دســتور کار قــرار گیرد.لازم به ذکر 

است پیش از برگزاری این نشست بازدید 
میدانی از ســایت اســپادانا توسط آقایان 
دکتر مســرور  مدیر عامل ، محسنی نایب 
ریس هیئت مدیره و موحدی سرپرســت  
معاونت برنامه ریزی و نظارت برشرکت 

های صندوق باز نشســتگی کل کشور، به 
همراه حمید جمرک مدیر عامل توســعه 

مرآت کیش انجام پذیرفت.
 صندوق بازنشســتگی فولاد کشور 
از مجموعه های ویژه در حوزه معیشــتی 

و اجرایی امور بازنشســتگان فولاد کشور 
محســوب می گردد که در ســالهای اخیر  
به صورت ویژه و پررنگ در حال رشــد و 
شکوفایی در عرصه ماموریت سازمانی خود 

بوده است

اقتصاد کیش - بر اساس مصوبات ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا کیش، بازگشت 
ساعت کاری بانک ها و موسسات اعتباری به روال گذشته در این منطقه اعلام شد

به گزارش اقتصاد  کیش، در راستای تداوم اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی هوشمند 
و با رعایت ضوابط بهداشتی کارکنان، محیط اداری، ارباب رجوع و تجمعات اداری با محوریت 
گام دوم مبارزه با ویروس کووید19 در خصوص "الزمات سلامت محیط و کار در محیط اداری" 
طبق ابلاغیه وزیر بهداشت، درمان و آموزش، ساعت کاری بانک ها و موسسات اعتباری مستقر 

در این منطقه تا اطلاع ثانونی به شرح ذیل اعلام می شود: 
آغاز به کار کارکنان بانک ها و موسسات اعتباری مستقر در جزیره کیش از شنبه تا چهارشنبه 
هر هفته  ۷:30 تا 15 و زمان مراجعه ساکنین جزیره کیش و گردشگران جهت دریافت خدمات 
بانکی از ساعت 8 تا 14:30 می باشد. همچنین پنجشنبه هر هفته کارکنان بانک ها و موسسات 
اعتباری مستقر در این منطقه از ساعت ۷:30 تا 13:00 در محل کار خود حضور خواهند داشت و 

مراجعه کنندگان می توانند از ساعت 8 تا 12:30 از خدمات بانکی بهره مند شوند. 

اعلام ساعت کاری بانک ها و 
موسسات اعتباری مستقر در کیش

مدیرعامل جامعه بازاریان کیش ؛

استفاده از ماسک برای تمام افراد 
شاغل در بازارها الزامی است

اقتصاد کیش -  سادات نجفی گفت : به منظور مقابله و پیشگیری از شیوع بیماری ویروس 
کرونا میان اقشار مختلف جامعه، کارخانه ای در کیش، با راه اندازی خط تولید ماسک توانسته 

است نیاز مراکز تجاری و خدماتی این منطقه را تامین کند
به گزارش اقتصاد  کیش، رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان کیش از نظارت 
های حداکثری برای رعایت ضوابط بهداشتی در مراکز تجاری و خدماتی در جزیره کیش خبر 
داد و گفت: بر اساس ضوابط بهداشتی ابلاغ شده تمام گردشگران، ساکنین جزیره کیش و شاغلین 
این مجموعه ها هنگام تردد در مراکز تجاری و خدماتی موظف به رعایت حفاظت فردی هستند.
ســادات نجفی در ادامه افزود: خوشــبختانه با راه اندازی خط تولید کارخانه ساز و برگ 
تندرســتی، ماســک مورد نیاز مراکز تجاری و خدماتی توسط این کارخانه تامین شده است و 
استفاده از ماسک برای تمام افراد شاغل در بازارها از نیروهای حفاظتی و خدماتی گرفته تا غرف 
فعال الزامی است.وی تاکید کرد: آن دسته از مشاغل حساسی که در این منطقه فعالیت می کنند 

علاوه بر ماسک باید از دستکش نیز استفاده کنند. 
مدیرعامل جامعه بازاریان کیش خاطر نشان کرد: غرفه داران مکلف هستند هنگام تردد 
ساکنین جزیره کیش و گردشگران به مراکز تجاری و خدماتی محلول های ضد عفونی کننده 
را در دسترس آنان قرار دهند و این مهم به منظور حفظ سلامت مردم از سوی بازرسین و کمیته 
های نظارتی کنترل می شود. سادات نجفی با بیان این که تعدادی از واحدهای صنفی به دلیل عدم 
رعایت ضوابط بهداشتی در جزیره کیش ظرف کمتر از 48 ساعت پلمپ شدند اظهار داشت: 
بازرسین جامعه بازاریان با همکاری بازرسین مدیریت بازرگانی  سازمان منطقه آزاد کیش، مرکز 
توسعه سلامت و همچنین اماکن نیروی انتظامی به طور مستمر از این مراکز بازدید و بر اساس 
ماده ۶88 مجازات اســلامی با متخلفین برخورد قانونی می شود. سادات نجفی بیان داشت: با 
شیوع موج دوم بیماری کرونا در کشور،  نظارت ها با جدیت تمام انجام می شود و تمام ضوابط 

بهداشتی به مدیران، مسئولین بازارهای تجاری و خدماتی ابلاغ شده است. 
گفتنی اســت:  از ابتدای شــیوع ویروس کرونا در کشور، نظارت های بهداشتی  از هفته 
نخســت اسفند ســال گذشته توسط جامعه بازاریان در مراکز تجاری و خدماتی جزیره کیش 

آغاز شده است.

با هدف مدیریت مصرف انرژی در تابستان ؛

استاندار هرمزگان : ادارات هرمزگان 
روزهای پنجشنبه تعطیل می شود

اقتصاد کیش -    استاندارهرمزگان اعلام کرد: با هدف مدیریت مصرف انرژی اداراه 
و دستگاه های اجرایی استان تا پایان فصل تابستان روزهای پنجشنبه تعطیل می شود. 

فریدون همتــی دراین باره افزود:با هدف مدیریت مصرف انرژی و جلوگیری از 
قطعی برق در جهت رفاه مردم و همچنین ایجاد  نشدن مشکل برای بخش تولید و خدمات 

در استان، ساعت کار دستگاه های اجرایی هرمزگان تغییر می کند.
وی با اشــاره به افزایش دمای هوا و همچنین آغاز فصل تابســتان، ادامه داد: گرم 
شــدن هوا موجب افزایش مصرف انرژی برق در اســتان می شود که باید با تغییر برخی 
روش ها و همچنین صرفه جویی بیشتر در این ایام، بتوانیم مصرف برق را مدیریت کنیم.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: با تصویب ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاســخ به بحران اســتان از روز شنبه 1۷ خرداد تا پایان شهریور ماه سال جاری 
ســاعت کار ادارات و دستگاه های اجرایی استان هرمزگان از ساعت ۷ صبح الی 13:30 

می باشد.
همتی تصریح کرد: همچنین در این مدت ادارات و دســتگاه های اجرایی اســتان 
هرمزگان روزهای پنجشنبه تعطیل خواهند بود اما دستگاه های خدمات رسان شبانه روزی 

در استان همچون گذشته به به ارائه خدمات می پردازند.
وی یاد آور شــد: واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی در استان که از امکانات 
مولد برق برخوردار هستند در ایام تابستان نیاز خود را از این طریق تامین کنند تا فشار 

از روی شبکه سراسری برق کمتر شود.


